

FURNIZARE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 24262667

Data publicarii 27.11.17 Coduri CPV 39830000-9

Termenul limita pentru depunere: 04.12.17 Pretul estimativ: 4.300,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitatea Pret unitar fara TVA Pret total fara TVA Pret total cu TVA 3 Detergent pentru pardoseli(gresie linoleum etc) 5kg buc 10 25 250 297,5 4 Detergent pentru curatare parchet 5kg buc 10 45 450 535,5 5 Dezinfectant grupuri sanitare Domestos 5L buc 10 30 300 357 6 Clor 4L buc 10 12 120 142,8 7 Detergent curatat CIF 2L buc 10 25 250 297,5 8 Alcool sanitar 0,5l buc 10 4 40 47,6 9 Solutie curatat geamuri 5L buc 10 18 180 214,2 10 Sapun lichid 5L buc 10 20 200 238 11 Sapun lichid 300ml buc 10 10 100 119 12 Sapun solid buc 30 2,5 75 89,25 13 Hartie igienica 2 straturi buc 1000 0,8 800 952 14 Saci menajeri 35l/ 30buc buc 50 2 100 119 15 Saci menajeri 60l/20buc buc 10 2,4 24 28,56 16 Saci menajeri 120l/10buc buc 20 4 80 95,2 17 Saci menajeri 240l/5buc buc 30 5,5 165 196,35 18 Prosop bucatarie 100m buc 10 8 80 95,2 19 Servetele umede universale buc 30 5 150 178,5 20 Servetele cutie universale buc 30 5 150 178,5 21 Burete vase buc 50 0,8 40 47,6 22 Odorizant camera aerosol buc 10 6,5 65 77,35 23 Rezerva odorizant camera automatic buc 10 12 120 142,8 24 Perii WC cu suport buc 5 6 30 35,7 25 Manusi menaj buc 20 6 120 142,8 26 Manusi cauciucate buc 30 1,5 45 53,55 27 Mop bumbac buc 8 4 32 38,08 28 Maner mop buc 8 4 32 38,08 29 Matura cu fir scurt buc 8 4 32 38,08 30 Maner matura buc 8 4 32 38,08 31 Galeata cu storcator buc 5 25 125 148,75 32 Pamatuf de praf buc 5 8 40 47,6 33 Matura stradala pvc 400 mm buc 5 14 70 83,3 4297 5113,43 Firmele interesate în vederea finalizarii achiziției, materiale de curatenie, care întrunesc caracteristicile mai sus enunțate, sunt rugate să își posteze oferta în Catalogul Sistemului Electronic de Achiziții Publice. Clubul Copiilor Sector 1 București, unitate de învațământ de stat, cu sediul în Str. Herman Oberth Nr. 2, Sector1, București, CUI 4316635, își manifesta intenția de a achiziționa, conform prevederilor legale în vigoare, utilizând Sistemul Electronic de Achiziții Publice, materiale de curatenie Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitatea Pret unitar fara TVA Pret total fara TVA Pret total cu TVA 3 Detergent pentru pardoseli(gresie linoleum etc) 5kg buc 10 25 250 297,5 4 Detergent pentru curatare parchet 5kg buc 10 45 450 535,5 5 Dezinfectant grupuri sanitare Domestos 5L buc 10 30 300 357 6 Clor 4L buc 10 12 120 142,8 7 Detergent curatat CIF 2L buc 10 25 250 297,5 8 Alcool sanitar 0,5l buc 10 4 40 47,6 9 Solutie curatat geamuri 5L buc 10 18 180 214,2 10 Sapun lichid 5L buc 10 20 200 238 11 Sapun lichid 300ml buc 10 10 100 119 12 Sapun solid buc 30 2,5 75 89,25 13 Hartie igienica 2 straturi buc 1000 0,8 800 952 14 Saci menajeri 35l/ 30buc buc 50 2 100 119 15 Saci menajeri 60l/20buc buc 10 2,4 24 28,56 16 S